[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 СЕЛО КРАСНОСЕЛЬКУП

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 «07» сентября 2016 года               с. Красноселькуп
                                 № 149
Об утверждении Прогнозного  плана приватизации

муниципального имущества муниципального образования
село Красноселькуп на 2016 год

Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования село Красноселькуп,  Собрание депутатов муниципального образования село Красноселькуп
РЕШИЛО:

1. Утвердить в новой редакции Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования село Красноселькуп на 2016 год.
2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования село Красноселькуп от 23.10.2015г. №117 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования село Красноселькуп на 2016 год».
3. Разместить настоящее Решение  на официальном сайте Администрации села Красноселькуп в сети Интернет: www.krasnoselkup.ru  и на информационном стенде.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава села

    Н.С. Пивкин

Приложение

к решению Собранию Депутатов

муниципального образования

село Красноселькуп

№ 149  от 07 сентября 2016 г.

ПОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО КРАСНОСЕЛЬКУП НА 2016 ГОД

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Характеристика имущества
	Начальная цена (руб.)
	Сроки начала процедуры приватизации

	1
	Теплый склад
	с. Красноселькуп, Промышленная зона МУП "Полярная звезда"
	Год  выпуска 1980 год;

Площадь  -433,81 кв.м.
Состояние необходим капитальный ремонт кровли и полов

	Договорная
	в течении 2016 года

	2
	Строение с земельным участка
	с. Красноселькуп, ул.Березовая д.6
	Год  выпуска 1982 год;

Площадь  -19,75 кв.м.
Состояние: необходим капитальный ремонт кровли и полов, необходима подводка коммуникаций.

	Договорная
	в течении 2016 года